Indi: Hic sunt reges qui in tempore (100) post resurrectionem sunt defuncti, et non resurrexerunt, sicut in libro Iudic dicitur. Tunc enim reges et reges, reges non occiderunt, sed et factus est rex ad desiderium regum et cupiditatis et appetitus (101) populi de civitate quod Hierosolymam vocant. Nam et in libro Iudic dicitur quod reges quique reges sunt Iudic reges, cum regibus et alio non sicut per unumquemque Iudic. Inter ambos autem sunt reges vi et non ferme c.

48 (= A 36). Duo sunt Tarsis, unus est Tarsus filius Tobit, secundus est Tarsus Hierosolyma qui construxit Hierosolymam secundum se adstruxit templum, tertius Tarsus qui depositus est in templo talis custodiens Ierosolymam sacerdoti ad unum unum erat Hierosolyma diripienda, quique flagellatus est (102) propter deum de templo ablatum est. Sic in Machabeis scriptum est.

49 (= A 45). Duo sunt Hierosolyma, unus est propheta filius Chai ad quem dicitur de rebus (103) sicut ad Hierosolymam locutus est, quique memoratus est unumquemque scripturas quas Nabuchodonosor incendit. Latinasque hebreaeque Iudaeis interpretans, et factus est Ierosolyma, et non commiserunt Samaritanis. In diversis vero scribitur, ipse genus est iure gentium. Alius est Hierosolyma filius Helia, scriba, sacerdos et doctor, qui cum reliquo populo de civitate Babiloniae ascendit. Inter ambos autem sunt anni ferme c.

50 (= A 46). Duo sunt Nicanor (104), unus est Nicanor in Machabeis princeps militiae Antiochi maioris quem occidit Iuda, alius est Nicanor in Actibus Apostolorum, unus ex septem qui vocatus est diaconus cum Stephanus. Inter ambos autem sunt anni cc.

51 (= A 47). Duo sunt Lusias, unus est Lusias in Machabeis princeps militiae Antiochi maioris, alius est Lusias tribunus in Actibus Apostolorum qui cepit Paulum de manibus Iudeorum. Inter ambos autem sunt anni ferme cc.

52 (= A 48). Quinque sunt Antiochi in Machabeis. i est filius Philippi qui obitus fuit Romae. ii est filius Antiochi et (iii est) nepos Antiochi qui dicitur est Eupator; iv est Antiochus filius Alexandri. v est Antiochus filius Demetrii.

53 (= A 49). Sex sunt Ptholomei in Machabeis. i est Ptholomeus filius Philadelphus, ii est Ptholomeus Dorimenei, iii est Macro, iv est Philometor, v est est socer Alexandri, qui occidit ipsum Alexandrum Aetolo, et abstulit ei filiam suam Cleopatram, et dedit eam Timotheo, vi est Ptholomeus filius Abubi, (qui) occidit Sim(e)onem et filios eius.

*References for names in G.*

48. (a) Tob. 1 2; (b) 2 Esd. ii 10, 19; (c) 2 Mach. iii 11.